

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน พร้อมวางท่อระบายน้ำ ซอย ๔๒ หมู่ที่ ๖ ตำบลเจ็ดเสมียน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน/เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างถนนคอนกรีต							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	1,050.000	14.86	15,603.00	1.3642	20.27	21,285.61
	1.2 งานขุดรื้อชั้นรองพื้นทางเดิม (หินคลุก)	ตร.ม.	1,496.000	14.40	21,542.40	1.3642	19.64	29,388.14
	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3	1.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	241.230	501.01	120,858.64	1.3642	683.47	164,875.35
4	1.4 งานทรายปรับระดับ	ลบ.ม.	74.800	498.61	37,296.02	1.3642	680.20	50,879.23
	1.5 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน พร้อมวางท่อระบายน้ำ ซอย ๔๒ หมู่ที่ ๖ ตำบลเจ็ดเสมียน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน/เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	1.5.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,465.750	313.12	458,955.64	1.3642	427.15	626,107.28
6	1.5.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	28.000	161.51	4,522.28	1.3642	220.33	6,169.29
7	1.5.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	280.000	109.79	30,741.20	1.3642	149.77	41,937.14
8	1.6 หินคลุกไหล่ทางตามสภาพพื้นที่	ลบ.ม.	16.830	258.09	4,343.65	1.3642	352.08	5,925.60
9	1.7 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	74.000	290.00	21,460.00	1.3642	395.61	29,275.73
10	1.8 งานวางท่อ ค.ส.ล. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 ม.	ท่อน	347.000	1,110.00	385,170.00	1.3642	1,514.26	525,448.91
11	1.9 งานบ่อพักท่อ 1 ช่อง	บ่อ	1.000	11,391.49	11,391.49	1.3642	15,540.27	15,540.27
12	1.10 งานบ่อพัก 2 ช่อง	บ่อ	24.000	10,854.06	260,497.44	1.3642	14,807.10	355,370.60

เวชพิธีสุทธิ์ สุทธิใจ

21 สิงหาคม 2568 13:15:50

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน พร้อมวางท่อระบายน้ำ ซอย ๔๒ หมู่ที่ ๖ ตำบลเจ็ดเสมียน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน/เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	1.11 งานฝาปิดบ่อพัก	ฝา	25.000	1,995.94	49,898.50	1.3642	2,722.86	68,071.53
14	1.12 แผ่นพื้นสำเร็จรูปท้องเรียบ LL 200	ตร.ม.	82.000	245.00	20,090.00	1.3642	334.22	27,406.77
15	1.13 ทราयถมหลังท่อ	ลบ.ม.	176.000	145.28	25,569.28	1.3642	198.19	34,881.61
16	1.14 งาน Rumble Strips	ตร.ม.	6.400	460.00	2,944.00	1.3642	627.53	4,016.20
17	1.15 งานชุดสัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย	ชุด	1.000	18,080.00	18,080.00	1.3642	24,664.73	24,664.73
	บ1							
รวมราคากลาง								2,031,243.99

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน พร้อมวางท่อระบายน้ำ ซอย ๔๒ หมู่ที่ ๖ ตำบลเจ็ดเสมียน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน/เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน

สุมน พรพิทักษ์พงศ์  
( สุมน พรพิทักษ์พงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



เวชพิสุทธิ์ สุดใจ  
( เวชพิสุทธิ์ สุดใจ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
สมภพ บุญญามณี  
( สมภพ บุญญามณี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง